
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo č.17S0134/2018 a 14508/18 

uzavřená V souladu S § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku (dále jen Zákon), 
mezi níže uvedenými smluvními stranami 

I. 

Smluvní Strany 

Název: Město Kadaň 
Zastoupenýz PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou 
Sídlo: 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. l 

IČoz 00261912 
DIČ; CZ00261912 
Bankovní Spojení: 
Čisıø účtu; 

Název: FRK S.r.O. 
zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem V Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 6897 

Zastoupenýz Ahmadem Raadem, jednatelem 
Sídlo: Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň 
IČ: 613 24 817 
DIČ; CZ61324817 
Bankovní Spoj ení: 
Telefon: 
E-mail: info@frk-kadan.cz 

II. Výchozí podklady a údaje 

Název stavby: Revitalizace veřejných prostranství ~ Sídliště D'Na Podlesí 
Místo plnění: Kadaň 
Investor: Město Kadaň 
Způsob plnění bude probíhat dle Smlouvy o dílo a cenové nabídky. 

III. Předmět Smlouvy 

Důvodem uzavření tohoto dodatku č. l ke smlouvě O dilo č. l7S0134/2018 a 14508/ 18 ze dne 
27.6.2018 (dále jen ,,Smlouva“) jsou práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné dokončení 
díla dle Smlouvy, a které nebyly v době uzavření Smlouvy známy, nebyly zahrnuty ve Smlouvě, 
resp. nebylo možné je ani při náležité péči objednatele předvídat a přitom vyšly najevo až při 
realizaci díla dle Smlouvy o dílo. Z tohoto důvodu je nutné změnit cenu díla. 

Změna spočívá v: 
ZR Ol - Živičné povrchy 

- Jedná se o odstranění stávajících živičných povrchů v části D1 ~ Prostranství před školou, 
provedení vyrovnání do požadované nivelety a položení nového živičného povrchu. 

'rlk 17S0134 

1
1

Á/



. 1 7S0134 

V. Cena 
l Clánek V. Cena Se mění následovně: 

5.1 Smluvní cena za provedení prací se upravuje: 

Celková cena dle SOD bez DPH 3.279.685,50 Kč 

Celková cena vícepraoí bez DPH 407.925 ,46 Kč 

Nová cena SOD bez DPH 3.687.610,96 Kč 

DPH bude účtováno V zákonem stanovené výši pro dané zdaňovací období. 

V. Závěrečná ustanovení 

Ostatní body smlouvy zůstaví nezměněné. Tento dodatek nabývá účinností dnem podpisu 
poslední ze smluvních stran. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto 

V V j 

dodatku. Tento dodatek je vyhotoven v 5 vyhotovení o stejné platnosti, Znichz 2 obdrzí 
zhotovitel a 3 objednatel. 

V Kadani dne V Kadaní dne 0 U8' 2018 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

............................
V PaedDr. Jirí Kulhá Ahmd Raad 

staro sta jednatel

2 
'


